МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»

ИМЕНИ КАЗИАХМЕДОВА С.Г.

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

S тел. 8-928-286-77-17 г. Дербент, ул. Окружная, 18
e-mail:soshl7m@mail.ru ОКПО 95316094, ОГРН 1020502002290

ИНН/КПП 0542015487/054201001

Приказ №
от 31 августа 2022 г. по СОШ № 17

О назначении бракеражной комиссии

В целях соблюдения санитарно-гигиенических требований в пищеблоке,
осуществления контроля за организацией питания обучающихся, качества
доставляемых продуктов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2022 - 2023 учебный год:

Председатель:
- Шихмагомедова А. А. - директор МБОУ СОШ № 17,

Члены комиссии:
- Рамазанова И.А. - зам. директора по УВР
- Ибрагимовой Н.К. - медсестра СОШ № 17
- Лиматова П.А. - старший повар, работник МАУ Дербентгорснаб

2. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной
комиссии.

3. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

Шихмагомедова А.А.

mailto:soshl7m@mail.ru